ทางหลวงหมายเลข 101  ตอนควบคุม 0200 ตอน น้ำดิบ – คุยประดู่ ระหว่าง กม.36+840 - กม.37+584 (เป็นช่วงๆ) 
ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 558 เมตร)   นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด วณิกสิทธิ์  รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 1,079,908.56 บาท  (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดบาทห้าสิบหกสตางค์ )  กำหนดเวลาทำการ                
แล้วเสร็จ 90 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    9    เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑